ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 января 2025 г.
	    № 1

     Экз. № ___

р.п. Карсун
О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 24.02.2021 № 3
В связи с изменением состава комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин» с занесением в книгу Почёта муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области,          п о с т а н о в л я ю:

Внести в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин» с занесением в книгу Почёта муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 24.02.2021 № 3 «Об утверждении Состава комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин» с занесением в книгу Почёта муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области», следующие изменения:

1. Слова «Чубаров В.Б.» заменить словами «Сизов Н.А.»;
2. Слова «Музурова Е.А.» заменить словами «Соловьева О.С.»;

3. Слова «Афанасьева Е.В.» заменить словами «Шамшетдинов Ш.Р.»;
4. Слова «Никишина И.В.» заменить словами «Зиннюров Л.Д.»;

5. Слова «Тайметова В.П. - председатель местного отделения общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию)» исключить.

Глава муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров